PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃOCORRENTE

 ESTADO DE SÃO PAULO

1

Rua Prudente de Morais nº850 – Centro – CEP 14445-000 – Tel (16) 3749 1000 – www.ribeiraocorrente.sp.gov.br – CNPJ: 45.318.789/0001-61

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

 DE AVALIAÇÃO DAS METAS FISCAIS
DO 1º QUADRIMESTRE 2024

.

A Prefeitura Municipal de Ribeirão Corrente, por sua Prefeita Municipal,
Ana  Lourinete Costa Lobo Montanher, nos termos do disposto no & 4º. do Art.
9º. da  Lei Complementar nº 101/00, faz saber e convoca a população em geral,
para que no dia 29 de maio de 2024, à partir das 17:30 horas, na sede da Casa
da Cultura de Ribeirão Corrente, sito a Rua Prudente de Moraes nº 800,a
participar da Audiência Pública onde será demonstrado e avaliado o
cumprimento das Metas Fiscais do 1º quadrimestre de 2024.

Ribeirão Corrente, em 29 de maio de 2024.

Ana  Lourinete Costa L. Montanher
Prefeita Municipal

http://www.ribeiraocorrente.sp.gov.br/